

Faktura - Daňový doklad



Faktura číslo: 201600394

Konstantní symbol: 0308
Variabilní symbol: 201600394
HS - objednávka:

Dodavatel:

MALÍŘI NATĚRAČI CZ s.r.o.

Janovského 2423/4
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

IČ: 29463351

DIČ: CZ29463351

Odběratel:

**Základní škola Havířov - Město
Žakovská 1/1006 okres Karviná**

Mgr. Dan Stankuš
ZŠ Žakovská 1/1006
736 01 Havířov - Město

IČ: 62331230

DIČ:

Bankovní spojení:

Banka: Raiffeisen bank
Číslo účtu: 8777666/5500

Datum splatnosti: 01. 09. 2016
Forma úhrady: Bankovním převodem
Datum vystavení dokladu: 18. 08. 2016
Datum uskut. zdanitelného plnění: 18. 08. 2016

Fakturujeme Vám za malování školních prostor cca 1500m² dle objednávky ze dne 4.8.2016

Označení dodávky	Množství	Mj	Cena bez dph / mj (Kč)	DPH (%)	Cena s dph / mj (Kč)	Cel.s DPH (Kč)
Fólie, pásky, krycí materiál	1	ks	3 378,00 Kč	21,00 %	4 087,38 Kč	4 087,38 Kč
Penetrační nátěr	200	m ²	16,00 Kč	21,00 %	19,36 Kč	3 872,00 Kč
Škrábání dle potřeb	200	m ²	20,00 Kč	21,00 %	24,20 Kč	4 840,00 Kč
Lokální opravy nerovností, tmelení, sádrování, broušení	1	ks	2 360,00 Kč	21,00 %	2 855,60 Kč	2 855,60 Kč
Izolace po zatečení	1	ks	1 200,00 Kč	21,00 %	1 452,00 Kč	1 452,00 Kč
Malování ve dvou vrstvách	1126	m ²	45,00 Kč	21,00 %	54,45 Kč	61 310,70 Kč
HETmal - bílý	1	ks	10 192,00 Kč	21,00 %	12 332,32 Kč	12 332,32 Kč
Tónování	1	ks	3 276,00 Kč	21,00 %	3 963,96 Kč	3 963,96 Kč
Doprava, likvidace odpadu a přesun hmot	1	jed.	500,00 Kč	21,00 %	605,00 Kč	605,00 Kč

MALÍŘI NATĚRAČI CZ s.r.o.
Janovského 4, Ostrava 702 00
IČO: 29463351, DIČ: CZ29463351

Sazba DPH	Základ (Kč)	DPH (Kč)	Celkem s DPH (Kč)
21 %	78 776,00 Kč	16 542,96 Kč	95 318,96 Kč
15 %	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
0 %	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč

Cena celkem: 95 318,96 Kč

Zaokrouhlení: 0,04 Kč

Celkem k úhradě: 95 319,00 Kč

MALÍŘI NATĚRAČI CZ



VOLEJTE ZDARMA 800 226 226

Janovského 2423/4, Ostrava - Moravská, tel.: 777 156 408, IČO: 29463351, DIČ: CZ29463351

Cenová kalkulace č. 1051

Objednavatel: ZŠ Žakovská Mgr. Daniel Stankuš, Žakovská 1/1006 Havířov, 722 992 991

Postup práce: Malování cca 1.126 m²

Položka	Cena	Počet ks	Celkem
Zakrytí (fólie,pásy)	3 378,00 Kč	1 ks	3 378,00 Kč
Penetrační nátěr	16,00 Kč	200 m ²	3 200,00 Kč
Škrábání dle potřeb	20,00 Kč	200 m ²	4 000,00 Kč
Lokální opravy (tmelení, sádrování)	2 360,00 Kč	1 ks	2 360,00 Kč
Izolace po zatečení	1 200,00 Kč	1 ks	1 200,00 Kč
Malování ve dvou vrstvách	45,00 Kč	1126 m ²	50 670,00 Kč
Het bílý	10 192,00 Kč	1 ks	10 192,00 Kč
Tónování	3 276,00 Kč	1 ks	3 276,00 Kč
Doprava, přesun hmot a likvidace odpadu	500,00 Kč	1 jed	500,00 Kč

Nabídka je platná do konce září 2016, uvedené ceny jsou bez DPH.

Termín:
Zahájení:
Ukončení:

Dle domluvy
Dle domluvy

Cena celkem:
Způsob platby:

MALÍŘI NATĚRAČI CZ s.r.o.
Janovského 4, Ostrava 702 00
IČO: 29463351 DIČ: CZ29463351

78 776,00 Kč
Převodním příkazem

Záruka:
12 měsíců

Pracovní doba:
Po - Ne od 8:00 do 16:00

Vybrané reference



Základní škola Havířov-Město Žákovská 1/1006 okres Karviná,
IČ 62331230, tel.: 596411046, email: zs.zakovska@volny.cz

MALÍŘI NATĚRAČI
U Stromovky 339/38
Havířov-Město, 736 01

Objednávka malířských služeb

Na základě Vámi zasláné nabídky ze dne 28.7.2016 objednááme provedení malířských prací v prostorách Základní školy Havířov-Město Žákovská 1/1006 okres Karviná ve dnech 8.8.2016-12.8.2016 v rozsahu cca 1500m² Vaší firmou MALÍŘI NATĚRAČI za podmínek a ceny uvedené ve Vaší cenové nabídce.

Základní škola Havířov - Město
Žákovská 1/1006 okres Karviná
736 01 IČ: 62331230

Dne 4.8.2016



Mgr. Dan Stankuš,
ředitel ZŠ Žákovská Havířov